

SUSITARIMAS DĖL 2022 M. gruodžio MĖN. 14 D. SUTARTIES Nr. SR63

2022 m. gruodžio mėn. 10 d. Nr. SR-67

Kaunas

VŠĮ Raseinių technologijos ir verslo mokykla įmonės kodas 190805997 atstovaujama direktorės Aurelijos Dragūnaitės toliau vadinamas Užsakovu, ir MB „Mda ranga“, įmonės kodas 305082417, atstovaujama direktorės Monikos Dubauskienės, veikiančio pagal įmonės įstatus, toliau vadinamas Rangovu, o Užsakovas ir Rangovas toliau vadinami Šalimis, sudarė sutartį Nr. SR63.

Remiantis pasirašytos sutarties 7.1. punktu <...> *Visi sutarties pakeitimai ir papildymai, sudaryti raštu ir pasirašyti abiejų šalių, yra neatskiriama Sutarties dalis ir įsigalioja nuo pasirašymo momento* <...> Rangovas „Mda ranga“ pateikia šią sąmatą:

1. Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr. 1, kurios vertė 5270,00 su PVM (penki tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt Eur 00 euro ct.)
2. Dėl papildomų darbų, sutarties sąlygos nesikeičia, išskyrus sutarties galutinę sumą, kuri yra 17255,41 Eur su PVM (septyniolika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt penki Eur 41 euro ct.)
3. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento ir yra neatskiriama sutarties dalis.
4. Susitarimas sudarytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną abiem susitarimo šalims.

Remiantis pasirašyta sutartimi, prašome patvirtinti papildomų darbų atlikimą.

Priedama:

1. Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr. 1, kurios vertė 5270,00 su PVM, – 1 lapas.

Užsakovas:

VŠĮ Raseinių technologijos ir verslo mokykla”

Į. k. 190805997

Muziejaus g. 8, Raseiniai

+370 683 02204



Direktorė Aurelija Dragūnaitė

Rangovas:

MB "Mda ranga"

Į.k. 305082417

V. Landsbergio-Žemkalnio g. 8-54, LT-49295 Kaunas

+370 671 84521

Direktorė Monika Dubauskienė



Raseinių technologijos ir verslo mokykla
0001-1-3 Muziejaus g. 8, LT-60122 Raseiniai
Korpusas 1 Papildomi darbai

Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr.1

Sudaryta 2022 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: **5270 EUR**

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
Skyrius									
1	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	N21-23	100m	183.507	5	917.54	764.32	153.22	
2	Kabelis gaisrinis ekranuotas nedegus PH90(E90) 100m 2x1mm ²	PRN21-23	m	0.687	500	343.40		343.40	
3	El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 60x40mm skersmens montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	N21-536	100m	350.440	6.41	2246.32	1961.46	284.86	
4	Kabelinis plastikinis kanalas 17x17	PRN21-536	m	1.323	641	848.11		848.11	
Iš viso už skyrių						4355.37	2725.78	1629.59	
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						4355.37	2725.78	1629.59	
Iš viso su PVM						4355.37	2725.78	1629.59	
Bendra vertė be PVM						4355.37	2725.78	1629.59	
PVM						914.63	21%	21%	21%
Bendra vertė su PVM						5270.00	3298.19	1971.80	

Direktori M. Dubauskine

